con studio in Vicolo Forni Vecchi n.1/A – 33170 

Pordenone (PN), C.F./P.IVA 01777980937, arch. Alberto Del Panta con studio in Piazza del Popolo n. 5/3 – 

33078 San Vito al Tagliamento (PN), C.F. DLPLRT64D24A632P/P.IVA 05593620486, , per l’importo di 

271.793,88 (duecentosettantunomilasettecentonovantatré virgola ottantotto) EUR, oltre alla cassa 

previdenziale e l’IVA di legge.  

LA COMMISSIONE 

Orlando Gonano [Documento firmato digitalmente] 

ing. Corina Casali [Documento firmato digitalmente] 

arch. Igor Lupieri [Documento firmato digitalmente]